UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 07/3/2022 - 11/3/2022)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(07/3/2022)

- 07h15: Sinh hoạt đầu tuần (BGĐ Sở +

Toàn thể CBCC)

- 07h30: Tiếp công dân theo định kỳ

(Thanh tra)

- 08h00: Dự Hội nghị giao ban Kinh tế -

Xã hội tháng 3/2022 (C.Dung)

- 08h00 (cả ngày): Tiếp công dân theo TB

số 7229/TB-SCT ngày 23/12/2021 (A.Lộc)

- 14h00: Kiểm tra công tác nghiệm thu

công trình xây dựng Trạm kinh doanh

xăng dầu Như Ý Ngọc (P.QLTM)

- 14h00: Xử lý vi phạm trong hoạt

động kinh doanh thực phẩm tại Phòng

họp nhỏ (Thanh tra)

Thứ ba

(08/3/2022)

- 07h30 – 09h00: Họp trực tuyến Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh với

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

các địa phương (A.Lộc)

- 09h00:  Khảo sát hiện trường tại xã

Phước Thiền, huyện Nhơn Trạch, tham

mưu xử lý kiến nghị của Công ty Cổ phần

Phát triển hạ tầng Sài Gòn về xây dựng

tuyến cấp điện trung thế 22kV dọc vỉa hè

đường 319 trên đoạn do Công ty Cổ phần

BOT 319 Cường Thuận CTI quản lý

(A.Phong + P.KT&QLNL)

- 08h00: Họp xử lý các tồn tại của dự án cao

tốc Dầu Giây - Phan Thiết theo GM số

152/GM-UBND ngày 04/3/2022  (A.Phong)

- Làm việc bình thường

Thứ tư

(09/3/2022)

- 09h00: Làm việc về xử lý vi phạm

HLATLĐCA gây sự cố cho hệ thống điện

Quốc gia tại Công ty Điện lực Đồng Nai

theo GM số 26/GM-SCT ngày 03/3/2022

(Thanh tra + P.KT&QLNL)

- 14h00: Nghe báo cáo các khó khăn

vướng mắc liên quan đến cấp, điều

chỉnh chủ trương đầu tư đầu tư đối với

các mỏ đã được cấp giấy phép khai

thác khoáng sản (A.Phương)

Thứ năm

(10/3/2022)

- 08h00: Dự Hội nghị trực tuyến "Phối hợp

quản lý hoạt động quảng cáo thực phẩm bảo

vệ sức khỏe năm 2022" theo GM số 92/GM-

BYT ngày 21/02/2022  (A.Phương +

Thanh tra)

- 08h00: Dự họp báo cáo các khó khăn vướng

mắc của các dự án đầu tư hạ tầng cụm công

nghiệp trên địa bàn tỉnh (A.Phương)

- 08h00: Họp Hội đồng thẩm định quy hoạch

xây dựng tỉnh (A.Phong)

- 13h00: Tiếp doanh nghiệp định kỳ

(Lãnh đạo Sở)

Ngày Sáng Chiều

Thứ sáu

(11/3/2022)

- 07h00: Đi khảo sát CCN tại huyện Định

Quán (A.Phương)

- 14h00: Họp xử lý vướng mắc dự án

Cảng hàng không quốc tế Long Thành

(A.Phong)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:

- TT. Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2022-03-04T16:13:54+0700

		2022-03-04T16:17:14+0700

		2022-03-04T16:17:14+0700

		2022-03-04T16:17:14+0700

		2022-03-04T16:17:14+0700

		2022-03-04T16:17:14+0700